2

ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2015 № 116

О признании утратившими силу муниципальных правовых актов

В соответствии с Уставом городского округа  Фрязино Московской области

постановляю:

1. Признать утратившими силу постановления администрации города
от 18.04.2011 № 193 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача уведомления о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение», от 18.04.2011 № 195 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании схем расположения земельного участка на кадастровой карте соответствующей территории», от 19.07.2011 № 462 «О внесении изменений в постановление администрации города от 18.04.2011 №195 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании схем расположения земельного участка на кадастровой карте соответствующей территории», от 22.09.2011 № 593 «О внесении изменений в постановление администрации города от 18.04.2011
№ 195 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании схем расположения земельного участка на кадастровой карте соответствующей территории»,  от 19.10.2011 № 656 «О внесении изменений в постановление администрации города от 18.04.2011 № 193 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача уведомления о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение», от 26.01.2012 № 45 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение акта о выборе земельного участка для строительства», от 02.02.2012 № 70 «О внесении изменений в постановление администрации города от 18.04.2011 № 193 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача уведомления о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение», от 03.02.2012 № 75 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения», от 09.07.2012 № 523 «О внесении изменений в постановление администрации города от 18.04.2011 № 194 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку рекламной конструкции», от 27.02.2014 № 100 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение акта выбора земельного участка для строительства», от 27.02.2014 № 101 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровой карте соответствующей территории», от 16.06.2014 № 390 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, для строительства с предварительным согласованием мест размещения объектов».

2. Сектору пресс – службы  отдела по связям с населением города администрации г. Фрязино (Буров С.Г.) опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории города  Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте г. Фрязино в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Зыкова А.А.

Глава города

И.М. Сергеев